

От: **Индивидуальный предприниматель Малькова Наталья Викторовна, ИНН 503801726795**
Адрес: **Московская область, г. Пушкино**
Телефон: **89652028831**
Email: **nata770110@yandex.ru**

Кому: **Руководителю ФИЦ ПХФ и МХ РАН**

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

№ 90 от 14.08.2026

Просим Вас рассмотреть наше коммерческое предложение на поставку согласно запроса.

№	Наименование	Количество	Ед. изм.	Цена	Сумма
1	Инструмент для снятия изоляции KBT WS-11 69278	2	шт.	3 263,00	6 526,00
2	Кримпер для опрессовки KBT ПКВк-10А серия ПРОФИ	2	шт.	2 156,00	4 312,00
3	Клещи для обжима изолированных наконечников НКИ и НВИ, ГСИ Denzel 0.5-2.5 кв. мм	2	шт.	3 726,00	7 452,00
4	Кусачки (антистатические) Proskit 1PK-211	4	шт.	1 523,00	6 092,00
5	Нож для точного реза KRAFTOOL Grand-9 9 мм	4	шт.	662,00	2 648,00
6	Набор наконечников KBT НШВИ №5	2	набор	1 791,00	3 582,00
7	Кольцевые наконечники DORI НКИ Набор №7 (160 шт)	2	упак.	959,00	1 918,00
8	Вилочный наконечник KBT НВИ 2,5-4 30шт.	2	упак.	300,00	600,00
9	Термоусадочные трубки Forcekraft 127пр. FK-820	2	упак.	540,00	1 080,00
10	Электрический паяльник CXG E90S с функцией сна.	3	шт.	6 300,00	18 900,00
11	Комплект медных жал 900MT 2.4D I B 3C K 5 шт YARBOLY KM5MED	3	упак.	365,00	1 095,00
12	Стружка для очистки жал паяльника в колбе (черный)	3	шт.	655,00	1 965,00
13	Лента (3 мм; 1.5 м) для удаления припоя REXANT медная 09-3004	3	шт.	342,00	1 026,00
14	Flux Off очиститель флюса 400 мл	3	шт.	870,00	2 610,00
15	Набор для пайки K5 припой, губка, канифоль, флюс СКФ, флюс ОК	3	шт.	705,00	2 115,00
16	Оловоотсос Proskit DP-366C	3	шт.	940,00	2 820,00
17	Паяльная маска Mechanic LVH900-LY двухкомпонентная с УФ/UV-отверждением зеленая 10г	1	шт.	350,00	350,00
18	UV-лампа Mechanic L1 Pro без вентилятора (7W, 400 mAh, Type-C, беспроводной)	1	шт.	2 950,00	2 950,00
19	Гибкий держатель для пайки плат третья рука (4 зажима) Zhongdi ZD-11M-1	3	шт.	2 474,00	7 422,00
20	Термостойкий магнитный коврик для пайки и ремонта T-501 (450x300 мм)	3	шт.	2 300,00	6 900,00
21	Сумка для инструмента Dr. IRON 360x150x230 мм, с ремнем	4	шт.	1 461,00	5 844,00
22	Лупа налобная Levenhuk с аккумулятором Discovery Crafts DHR 10	2	шт.	3 750,00	7 500,00
23	Налобный фонарь SOL 1LED WARM, аккумулят. 220В PF-PFL-HL40	4	шт.	1 840,00	7 360,00
24	Набор сверл (13 шт; 1.5-6.5 мм; Cobalt 5%) по металлу Дело Техники	1	шт.	1 300,00	1 300,00
25	Набор отверток Ugreen алюминиевый сплав, 38 в 1	4	шт.	1 890,00	7 560,00
26	Набор отверток и бит Rockforce 100 предметов RF-10100	3	шт.	2 850,00	8 550,00
27	Набор ключей шестигранных Г-образных удлиненных Эврика 10предметов ER-15101L	1	шт.	540,00	540,00
28	Набор для вскрытия KS-60119 9 в 1	4	шт.	950,00	3 800,00
29	Разводной ключ 200 мм Inforce 06-05-38	2	шт.	2 800,00	5 600,00
30	Набор комбинированных ключей 12 шт на холдере ДТ/10 Дело Техники	3	шт.	1 760,00	5 280,00
31	Набор инструментов KBT НАИ-04/ 22 серия KBT-PROFESSIONAL	2	шт.	5 145,00	10 290,00

№	Наименование	Количество	Ед. изм.	Цена	Сумма
Итого:					145 987,00
Без налога (НДС)					-
Всего:					145 987,00

Всего наименований 31, на сумму 145 987 рублей 00 копеек

Срок поставки 10 рабочих дней.

Стоимость указана с учетом доставки и разгрузки по адресу: Московская обл., г.о. Черноголовка, г. Черноголовка, проспект академика Семенова, д. 1

Срок действия коммерческого предложения 30 календарных дней.

Руководитель



Малькова Наталья Викторовна